

<b>CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO</b>		<b>31/12/2014</b>
<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>		
1	Proventi da tributi	€ 55.054.691,87
2	Proventi da fondi perequativi	€ 9.499.279,03
3	Proventi da trasferimenti e contributi	€ -
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	€ 4.580.769,22
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	€ -
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	€ -
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	€ -
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	€ 4.889.984,80
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	€ -
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	€ 51.761.554,23
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	€ -
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-€ 185.666,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	€ 599.029,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	€ 11.624.436,97
<b>totale componenti positivi della gestione A)</b>		<b>€ 137.824.079,12</b>
<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>		
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	€ 22.931.158,82
10	Prestazioni di servizi	€ 42.985.518,59
11	Utilizzo beni di terzi	€ 1.311.014,52
12	Trasferimenti e contributi	€ -
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	€ 3.518.096,32
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	€ -
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	€ -
13	Personale	€ 30.538.815,90
14	Ammortamenti e svalutazioni	€ -
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	€ 861.609,34
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	€ 10.990.588,97
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	€ 19.514,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	€ 12.122,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-€ 105.262,40
16	Accantonamenti per rischi	€ 585.636,00
17	Altri accantonamenti	€ 5.908.914,89
18	Oneri diversi di gestione	€ 2.740.945,75
<b>totale componenti negativi della gestione B)</b>		<b>€ 122.298.672,70</b>
<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)</b>		<b>€ 15.525.406,42</b>
<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi finanziari</i>		
19	Proventi da partecipazioni	
a	<i>da società controllate</i>	€ 144.631,30
b	<i>da società partecipate</i>	€ 496.416,19
c	<i>da altri soggetti</i>	€ 13.492,00
20	Altri proventi finanziari	€ 211.435,58
<b>Totale proventi finanziari</b>		<b>€ 865.975,07</b>
<i>Oneri finanziari</i>		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	
a	<i>Interessi passivi</i>	€ 2.550.908,24
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	€ 390.506,00
<b>Totale oneri finanziari</b>		<b>€ 2.941.414,24</b>
<b>totale (C)</b>		<b>-€ 2.075.439,17</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
22	Rivalutazioni	€ 10.711.477,74
23	Svalutazioni	€ 33.045.635,68
<b>totale ( D)</b>		<b>-€ 22.334.157,94</b>
<b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
24	Proventi da permessi di costruire	
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	€ 3.099.751,85
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	€ 660.253,00
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	€ 391.827,00
<b>totale proventi</b>		<b>€ 4.151.831,85</b>
<i>Oneri straordinari</i>		
25	Trasferimenti in conto capitale	
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	€ 2.111.587,10
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	€ 80.385,00
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	€ 185.392,00
<b>totale oneri</b>		<b>€ 2.377.364,10</b>
<b>Totale (E)</b>		<b>€ 1.774.467,75</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)</b>		<b>-€ 7.109.722,94</b>
26	Imposte (*)	€ 1.442.236,00
27	<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)</b>	<b>-€ 8.551.958,94</b>
28	<b>Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi</b>	<b>€ 833.208,22</b>